
Совет сельского поселения 
Болынекаркалинский сельсовет 

муниципального района 
Миякинский район Республики 

Башкортостан

Башкортостан Республиканы 
Миэкэ районы муниципала 

районыныц Оло Кэркэле ауыл 
советы ауыл билэмэпе 

Хакимиэте
■ I

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р

О передаче муниципального имущества с казны сельского поселения 
Болынекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский 

район в казну муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Совет сельского поселения Болыпекаркалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан РЕШИЛ: '

1. На основании части 5 статьи 50 Федерального закона от 06 оутября 
2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации" :

- передать муниципальное имущество, назначение: сооружения
дорожного транспорта, наименования: мосты, водопропускные трубы, с казны 
сельского поселения Болынекаркалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район в казну муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан, согласно приложению к настоящему решению;

передать муниципальное имущество, назначение: сооружения
дорожного транспорта, наименование: автомобильная дорога Таукай-Гайна- 
Бодыпие Каркалы, с казны сельского поселения Болынекаркалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район в казну 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, 
согласно приложению к настоящему решению.

передать муниципальное имущество, назначение: сооружения
дорожного транспорта, наименование: подъезд д.Зидиган, с казны сельского 
поселения Болыпекаркалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район в казну муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан, согласно приложению к, настоящему решению.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия Миякинского района РБ» 
подготовить проект договора и акта приема-передачи муниципального 
имущества (сооружения дорожного транспорта) и исключить из состава 
имущества казны сельского поселения Болынекаркалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.



4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 
сельского поселения Болынекаркалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан https://spkarkali.ru и 
обнародовать путем вывешивания на информационном стенде в здании 
администрации сельского поселения Болынекаркалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район.

Глава сельского поселения '
Болынекаркалинский сельсовет 
Муниципального 
Миякинский 
Республики

с.Болыние 
«20» апреля 2 
№ 85

А.В .Хамидуллин

https://spkarkali.ru


№ 85 от 20.04.2021 г
Большекаркалинский сельсовет

С о о р у ж е н и е  д о р о ж н о г о  т р а н с п о р т а  

( м о с т )
Р Б , М и я к и н с к и й  р а й о н ,  с .М а л ы е  К а р к а л ы  

у л .  Ш к о л ь н а я
9  м .

0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :3 4 3

В ы п и с к а  и з  Е Г Р Н  

0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :3 4 3 -  

0 2 /1 2 8 /2 0 1 9 - 3  о т  2 7 .0 9 .2 0 1 9

2 .

С о о р у ж е н и е  д о р о ж н о г о  т р а н с п о р т а  

( м о с т )
Р Б , М и я к и н с к и й  р а й о н ,  с .М а л ы е  К а р к а л ы  

у л .С о в е т с к а я
8 м .

0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :3 4 0

В ы п и с к а  и з  Е Г Р Н  

0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :3 4 0 -  

0 2 /1 2 8 /2 0 1 9 - 3  о т  2 7 .0 9 .2 0 1 9

3 .

С о о р у ж е н и е  д о р о ж н о г о  т р а н с п о р т а  

( м о с т )
Р Б , М и я к и н с к и й  р а й о н ,  с .М а л ы е  К а р к а л ы  

у л .  С о в е т с к а я
3 м .

0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :1 3 0

В ы п и с к а  и з  Е Г Р Н  

0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :1 3 0 -  

0 2 /1 2 8 /2 0 1 9 - 3  о т  2 7 .0 9 .2 0 1 9

4 .

С о о р у ж е н и е  д о р о ж н о г о  т р а н с п о р т а  

( в о д о п р о п у с к н а я  т р у б а )
Р Б , М и я к и н с к и й  р а й о н ,  с .Б о л ь ш и е  

К а р к а л ы  у л .П а р т и з а н с к а я
15 м .

0 2 :4 0 :0 0 0 0 0 0 :2 1 1 3

В ы п и с к а  и з  Е Г Р Н  

0 2 :4 0 :0 0 0 0 0 0 :2 1 1 3 -  

0 2 /1 2 8 /2 0 1 9 - 3  о т  2 7 .0 9 .2 0 1 9

5.

„ С о о р у ж е н и е  д о р о ж н о г о  т р а н с п о р т а  
( в о д о п р о п у с к н а я  т р у б а )

Р Б , М и я к и н с к и й  р а й о н ,  д .З и д и г а н  у л . 
Ш к о л ь н а я

9  М.

0 2 :4 0 :1 6 1 1 0 1 :9 9

В ы п и с к а  и з  Е Г Р Н  I 

0 2 : 4 0 : 1 6 1 1 0 1 : 9 9 - '" .
0 2 /1 2 8 /2 0 1 9 - 3  о т  2 7 * 0 ^ .2 0 19

6 .
С о о р у ж е н и е  д о р о ж н о г о  т р а н с п о р т а  

( в о д о п р о п у с к н а я  т р у б а )
Р Б , М и я к и н с к и й  р а й о н ,  с .Б о л ь ш и е  

К а р к а л ы  у л .П а р т и з а н с к а я
12 м .

0 2 :4 0 :1 6 1 6 0 1 :2 8 7

В ы п и с к а  и з  Е Г Р Н  

0 2 :4 0 :1 6 1 6 0 1 :2 8 7 -  
0 2 /1 2 8 /2 0 1 9 - 3  о т  2 7 .0 9 .2 0 1 9

7.
С о о р у ж е н и е  д о р о ж н о г о  т р а н с п о р т а  

( в о д о п р о п у с к н а я  т р у б а )
Р Б , М и я к и н с к и й  р а й о н ,  с М а л ы е  К а р к а л ы  

у л . П е р в о м а й с к а я
7  м .. 0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :3 4 1

В ы п и с к а  и з  Е Г Р Н  

0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :3 4 1 -  
0 2 /1 2 8 /2 0 1 9 - 3  о т  2 7 .0 9 .2 0 1 9

8.
С о о р у ж е н и е  д о р о ж н о г о  т р а н с п о р т а  

( в о д о п р о п у с к н а я  т р у б а )
Р Б , М и я к и н с к и й  р а й о н ,  с .М а л ы е  К а р к а л ы  

у л . Ш к о л ь н а я
5 м . 0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :3 4 2

В ы п и с к а  и з  Е Г Р Н  

0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :3 4 2 -  
0 2 /1 2 8 /2 0 1 9 - 3  о т  2 7 .0 9 .2 0 1 9

9.
С о о р у ж е н и е  д о р о ж н о г о  т р а н с п о р т а  

( в о д о п р о п у с к н а я  т р у б а )
Р Б ,  М и я к и н с к и й  р а й о н ,  с .М а л ы е  К а р к а л ы  

У л .П е р в о м а й с к а я
8 м . 0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :2 1 0 8

В ы п и с к а  и з  Е Г Р Н  

0 2 :4 0 :1 6 1 4 0 1 :2 1 0 8 -  
0 2 /1 2 8 /2 0 1 9 - 3  о т  2 7 .0 9 .2 0 1 9

10 П о д ъ е з д  к д .З и д и г а н ,

«

Р Б , М и я к и н с к и й  р а й о н ,  д .З и д и г а н 103 м 0 2 :4 0 :1 6 1  1 0 1 :1 0 2

В ы п и с к а  и з  Е Г Р Н  
0 2 :4 0 :1 6 1 1 0 1 :1 0 2 -  
0 2 /2 4 5 /2 0 2 1  -3  о т  2 0 .0 2 .2 0 2 1

11
А в т о м о б и л ь н а я  д о р о г а  Т а у к а й - Г а й н а -  

Б о л ь ш и е  К а р к а л ы

Р Б , М и я к и н с к и й  р а й о н ,  

Б о л ь ш е к а р к а л и н с к и й  с с ,  с .Б о л ь ш и е  
К а р к а л ы ,К а ч е г а н о в с к и й  с с

5 2 8 7  м 0 2 :4 0 : 0 0 0 0 0 0 :2 2 3 1 .

В ы п и с к а  и з  Е Г Р Н  
0 2 :4 0 :0 0 0 0 0 0 :2 2 3 1 -  
0 2 /2 4 5 / 2 0 2 1 - 3  о т  2 0 .0 2 .2 0 2 1

е


